
Objednávka č. 66 Ze dne 31.10. 2017

Termín dodání: průběžně po dobu stavby předpoklad do 30. 10. 2018
Přeprava: -

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov Jan Kuvík, Stavební a technický dozor
Hornická 1695 Koordinátor BOZP
347 01 Tachov Třešňová 1290

349 01 Stříbro
IČ: 00260231 IČ: 63547350
DIČ: CZ00260231 DIČ: CZ6908072050
č.ú.: 2688970257/0100

Název akce: Sběrný dvůr odpadů Tachov

Objednáváme u Vás provedení činnosti TDS (technického dozoru stavebníka) na staveništi při
realizaci výše uvedené stavby. Práce budou provedeny v rozsahu Vaší nabídky z 27.10.2017.
Cena prací bude účtována průběžně nebo jednorázově nejpozději do 10 dnů po dokončení
stavby. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Zhotovitel je povinen označit daňové doklady (faktury) textem: ,,Tento doklad je hrazen
v rámci projektu ,,Sběrný dvůr odpadů Tachov", reg. č. CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003172".
Celková cena prací nepřesáhne 77.000,- KČ bez DPH
Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
§ 2 písm. C) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.
Zhotovitel se zavazuje povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění zakázky
doklady související s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2028. Zhotovitel se zavazuje
těmito povinnostmi zavázat i své poddodavatele.
Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
kontrolních orgánů a je povinen vytvořit těmto kontrolním orgánům podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech
obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

Příloha:
Cenová nabídka z 27.10. 2017

Fakturujte na adresu: Podpis
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov

Mgr Petr Vrána, místostarosta


